

**DODATOK č. 2  
k Zmluve o dielo**

číslo zhotoviteľa 4905.6060025MZA, číslo objednávateľa Z 45/2016

(ďalej len „Dodatok č.2“)

uzavretej medzi účastníkmi :

**Objednávateľ:** **Obec Gemerská Poloma**  
Adresa: Obecný úrad Gemerská Poloma, Nám. SNP 211, 049 22 Gemerská Poloma  
štatutárny zástupca:  
IČO: 00 328 227  
DIČ:  
IČ DPH: nie je platiteľ DPH  
Tel.: +421 58 7950 112  
E-mail: starosta@gemerskapoloma.sk  
Bankové spojenie:  
IBAN:  
SWIFT (BIC):  
(ďalej len „Objednávateľ“)

**Zhotoviteľ:** **EUROVIA SK, a.s.**  
Sídlo: ul. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice  
IČO: 31651518  
IČ pre DPH: SK 2020490274  
DIČ:  
Právna forma: akciová spoločnosť  
Zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Košice I., vložka č. 248/V, odd.: Sa:  
Štatutárny orgán: predstavenstvo  
Zastúpené: zodpovedá predseda predstavenstva a generálny riaditeľ  
člen predstavenstva a obchodný riaditeľ

**Dielo realizuje:** **závod Košice**  
Zástupca na rokovanie vo veciach:  
a) zmluvných a výrobných: riaditeľ závodu Košice  
b) technických: prevádzkovo – obchodný námestník  
závodu Košice  
hlavný stavbyvedúci:  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.,  
Číslo účtu:  
IBAN:  
SWIFT: GIBASKBX  
Telefón: +421 557 261 328  
e-mail: jana.fedorcova@eurovia.sk  
web.stránka: www.eurovia.sk

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený z dôvodu požiadavky objednávateľa na realizáciu naviac prác. Na základe uvedeného zmluvné strany menia zmluvu o dielo číslo zhotoviteľa 4905.6060025MZA, číslo objednávateľa Z 45/2016 (ďalej len „ZoD“) takto:

Čl. I

**Článok II. Predmet plnenia**, bod 1. – na koniec bodu sa doplňuje znenie:

Zhotoviteľ zrealizuje navyše práce v rozsahu a zložení podľa rozpočtu, ktorý tvorí prílohu Dodatku č. 2 a je jeho neoddeliteľnou súčasťou.

Čl. II

**Článok V. Cena**, bod 1. – na koniec bodu sa doplňuje znenie:

Cena diela podľa pôvodnej zmluvy bez DPH:	68 181,59 €
Cena podľa Dodatku č. 2 bez DPH:	1 213,08 €
<b>Cena diela celkom bez DPH:</b>	<b>69 394,67 €</b>
<b>DPH pri sadzbe 20%</b>	<b>13 878,93 €</b>
<b>Cena diela spolu s DPH</b>	<b>83 273,60 €</b>

Tento Dodatok č. 2, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť pôvodnej ZoD a jej Dodatku č. 1 je vyhotovený v 3 exemplároch, z ktorých 2 exempláre obdrží objednávateľ a 1 exemplár zhotoviteľ.

Ostatné ujednania pôvodnej ZoD a jej Dodatku č. 1, ktoré neboli dotknuté týmto Dodatkom č. 2 ostávajú v platnosti bez zmien.

Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení dodatku na webovej stránke objednávateľa.

V Gemerskej Polome, dňa **10 -06- 2016**

V Košiciach dňa 09.06.2016

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: /

starosta obce

podpredseda predstavenstva  
a generálny riaditeľ



člen predstavenstva  
a obchodný riaditeľ

ROVIA  
VIRTE  
SK 044  
810 66  
Vice

# ROZPOČET

## Zadanie na vyplnenie a ocenenie predmetu zákazky

Stavba: GEMERSKÁ POLOMA - ÚPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ

Objekt: Dodatok č. 2

Objednávateľ: Obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ: EUROVIA SK a.s.

Miesto: Gemerská Poloma

Spracoval:

Dátum: 10.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

### Madačová ku mostíku

						<b>1 213,08</b>
35	1131072472	odstránenie asfaltového krytu frézovaním hr. 6 cm	m2	50,000	4,52	226,00
36	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	75,350	0,47	35,41
37	577142223	Betón asfaltový modifik. APPOLOBITom po zhutnení III.tr. lôžný (ABL) hr. 60 mm	m2	75,350	12,63	951,67

**Celkom**

**1 213,08**